Super Cantica

sa Botr^o cypri dilectus meus in
in vineis engaddi. Siquidem in bo-
tro cypri et vineis engaddi. refe-
ctio suavis accipit simplicitas p-
inde laudat in sponsa per oculos
colubinos quos dirigit ad spon-
sum. qm̄ vbi amor ibi oculus Pul-
critudo qz dupler exphmit in ami-
ca. q recipi p ea vicissitudine laudat
in dilecto. q pulcer est et decorus
Subinfert deniqz qsi verecunda in
silitudine petes osculum Lectulⁿ nr̄
floridus. laudas domū totā ex tis-
gnis et laqaribus viriū fortiū cē-
dopositā qten^r appearat inde lectuli
floridi. i. oscie reqes securior. Di-
lectus adiungit non aduersariue h-
Dfinitiue ad vba spōse dicētis
lectulus nr̄ floridus. nimirū quia
ego flos campi et liliū qualliu. tu
vero amica mea sic liliū floriferuz
oēs filias excedēs. sic liliū spinas
exuperat in decoro Subiungit p-
inde amor spōse Sic malus inter-
ligna siluaꝝ. fertilis sez inter fru-
tuosa. sic amic^r mucus inter filias
quod per expieniā se cognouisse
demōstrat dicēs Sub vmbra illi^r
quē desiderabā sedi. et fruct^r eius
dulcis gutturi meo Cursim ista p-
otextu l̄rali de qnqz p̄prietatib^r
amoris dicta sint Latior aliquo
de amore fruitiū fiat smo Amor
fruitiū vel amorosa fruitio si p-
prie sumat includit tria p̄ncipalē
p̄supponēs cognitionē dei saltē ex
simplici fide Primiū est libera mo-
tio volūtatis in deū tanqz finē vl-
timū qz ex pōdere charitatis cre-

Canticorū

ate siml et increate Alter^r est pce-
ptio talis vñionis cū deo Tertiū
est vñs ad hec duo et ipa pficiēs
qd est delcatio. quo describit pce-
ptio conuenientis coniuncti sic ista
pluries expositum^r h̄ repetim^r ad
eliciendā descriptiōe succinctā āo-
ris fruitiū Qz est ptractatio libēa
finis vltimi. facias qz etans Per-
tractatio ponit qsi p genere. qm̄
vslus et fruitio h̄nt actionez circa
obiectū suū. et suo mō tenet et per-
tradt ipm. Et hoc sub alijs ver-
bis significat Aug^r dicēs de frui-
et vti q est assumē aliquid in facul-
tatem volūtatis. Et qz p̄prie sola
volūtas vti aut frui^r p̄pterea iun-
gitur libera ad hoc qsi genus p-
tractatio Dein p d̄rā fruitiōis
ad vsl subdit finis vltimi Rursus
qz finis vltim^r. obtinet omne bonuz
subiungit latias qz etans Amor
fruitiū sic descriptus duenit omni et
soli qui frui^r etiā ipi deo qm̄ ptra-
ctat libere se circa finē vltimū de-
lectabilē qz quiete Cōsonat Lugu-
stini descriptio Fruimur reb^r ognis-
tis. qbus mens ppter se delectata
quielscit Accipit aut fruitio latius
aliquā put extendit ad vsl liberū
imo q magis im p̄prie put brutis
dueniret. Sed stet ista p̄prietas qz
attēdam^r. quale qntūqz sit habē
deū in libera facultate volūtatis
vt ptractet cum facies de eo sicut
voluerit. Quis in hac parte vim
amoris digne laudauerit. quis
dignationez diuine pietatis in mi-
nisterio nobis datā satis admira-

Sympsalma

mus fuerit? Quia in re dicebat fru-
ctus vite Ego in medio vrm sum
sicut qui ministrat Et rursu polli-
cetur q pcinget se et seruos quos
inuenierit vigilates faciet discum-
bere et transies ministrabit eis vi-
cens Comedite amici et bibite
Amor fruitiu habet imediate tc-
um nedu p obiecto circa qd ver-
saturo seo etiam pro ppro et imedia-
to fine ultimo ad qd inclinatq in-
clinatur Singularis hec ppietas
hec est ipius charitatis ex qua su-
mitur excellētia voluntatis Sunt
alicue virtutes Theologice fides
et spes circa deu tanq ppiū
et imediatū obiectū sed nō sub ra-
tione finis ultimi qd est sumū bo-
nu. qm fides respicit deu sub rōne
veri pmi. et spes sub rōne sumi ar-
dui. que duo nō hnt finis ultimi
ratōez Porro vtures cardinales
dona et b̄itudines. vel hnt p ob-
iecto immediato. res alias a deo
sicut cpancia moderat passiones
occupicibiles et fortitudo passio-
nes irascibiles et pnia respicit pec-
catū Sil et luctus et iustitia hua-
nos actus Aut si tendat in deum
inclinatiue nō tñ imediate et p se
motiue sed solū mediāte charita-
te que dat eis vitā pondus et de-
corē Amor fruitiu oēm vsum lici-
turn terminat et mouet ad finem
ultimū Preterea onectūtur om̄s
actus meritorij cuz habitib suis
ad amorē fruitiuñ Unq taz vten-
tes q fruentes hnt ex s̄nia dicere
fructus ei dulcis gutturi meo

Tertii

C Cxiii

Quo circa patet laus et pcellētia
charitati. qr ppter qd vnuqdqz et
illud magis potior qz bonitas ē
p essentiā qz per participationez
Amor fruitiu dices deo Amo te
et ab eodē audiens pasce agnos
meos P obsequitur et obedit qz
aliq vtrū qm per ipm oia referū
tur in deu et huiut ei dū assumūt
in facultatē voluntatis aut opau-
tis vt bona nra aut approbantis
vt bona aliēa aut tolerātis vt p/
prie pene et aliene culpe aut dete-
stantis culpā ppiā Potest igitur
om̄ esse bon vlus obiectiue vlp
se si bona sūt approbando vlp per
accidens mala detestādo ppetra-
ta. respēdo oblata. tolerando il-
lata Neqz tñ ideo bona sūt quia
finis vlus bonus est Intelligitur
quippe maxima clis de vlu bono
per se nō solū per accidēs Amor
fruitiu totus liberalis est atqz
gratuitus qzis possit hfe oclos
ad mercedē sed nō intētione pnci-
pali et ultimata motione Motio
siquidē charitatis duplex est vna
oplacētie et beniuolētie Altēa de-
siderij et occupicētie Et hoc scđo
mō duplī Aut listendo circa finē
ultimū aut referēdo ad ipm actu
vel hitu mediate vel imediate Et
hoc scđo modo motus charitati.
qui est concupiscentie licitus est
quēadmodū volo mihi deum et
amorē suū opto Pretēa p̄mis
mihi denudari sic mi desidēo fieri
Porro totū hoc finalit p̄k amo-
rez amicicie et oplacētie circa deu.